各 位

令和 6年１２月２６日

岡山フードバレーセンター

 岡山フードバレーセンター

首都圏向けオンライン商談会参加者募集

平素より当会の事業運営につきましては、格別のご支援を賜り感謝申し上げます。

県と岡山県中小企業団体中央会（岡山フードバレーセンター）では、県内製造業者等の首都圏における新

規取引先獲得のため、高質系スーパー、卸、カタログ、ネット通販のバイヤーとのオンライン商談会を開催

することとし、次のとおり参加事業者を募集しますので、お知らせします。

記

◎開催日時 令和７年２月１０日（月）１３時～１７時

※応募の状況を踏まえて最終的な商談スケジュールを決定させていただきます。

◎開催方法 オンライン（ＺＯＯＭ）

※自社での実施が困難な場合は、岡山県中小企業団体中央会会議室で実施も可能です。

     ・1社の商談時間は２０分を予定しております。

◎参加予定バイヤー（順不同・敬称略）

 ①株式会社信濃屋食品【高質系スーパー】

②株式会社五味商店【卸】

 ③株式会社そごう西武（株式会社ごっつお便）【カタログ】

④株式会社食文化【ネット通販】

◎募集セラー数  各バイヤー4社程度 ※バイヤーによる事前選考がございます

◎募集の詳細

 ・対象事業者：岡山県内に本社又は主たる事業所を有する食品製造・販売を行う中小企業等

 ・参加費用：無料

       ※ただし、商談会参加にかかる旅費、サンプル発送費用等は自己負担となります。

 ・注意事項：商談希望につきましては、バイヤーと企業の希望が合致した組み合わせを最優先とします。

お申込みに対してすべての商談をお約束するものではないことをあらかじめご了承くださ

い。

◎求める商品

【株式会社信濃屋食品】 エリア、素材の生かされたストーリー性のある商材

【株式会社五味商店】  食品、飲料（調味料、和日配、洋日配、加工食品、飲料、乾物、菓子、冷凍食品）

            ※生鮮と酒類は対象外

【株式会社そごう西武】 産直商品、ギフト、お取り寄せ商品、中元歳暮等 ※酒類は対象外

【株式会社食文化】   地域性を感じる加工品、こだわりのスイーツ

◎商談方式    事前予約制、個別面談方式（1商談あたり２０分を予定）

◎応募締切    令和７年１月１５日（水）

◎応募方法    所定の参加申込書及び商品の FCPシートをご提出ください。

※商談可否、スケジュールが決定した後に①商品サンプル②ご担当者様名刺③商品パン

フレット（任意）④会社概要（任意）についてお送りいただきます。

◎サンプル等送付先 〒105-0004東京都港区新橋一丁目11番 7号

新橋センタープレイス2階 とっとり・おかやま 新橋館

岡山県事務局 山﨑・田中宛

【サンプル等送付期限】冷凍・冷蔵の場合：2月７日（金）着日指定

           常温の場合：商談可否連絡後～2月７日（金）まで

※商談の可否、及び当日の商談スケジュールは１月２４日頃までにご連絡いたします。

【問い合わせ先】岡山県中小企業団体中央会 イノベーション推進課

        担当：池田 TEL：086-224-2245